PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 481/2020
Garça, 24 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0716/2020
Vereadora: 	Patricia Marangão
Assunto: 	 Asfaltamento de estrada rural — Escola Silvio

Sartori.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, há estudos
visando à pavimentação da estrada até a escola Silvio  Sartori,  porém, devido ao alto
custo para a implantação, não houve disponibilidade de recursos financeiros, até o
momento, para atendimento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS D S SANTOS
Pref to Mun\icip I

Exmo, Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 14